[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2018 г.                                                                                № 29
О внесении изменений в постановление админист-

рации Новокраснянского муниципального образования

Ершовского  муниципального  района  от

21.04.2017  №19
В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998 №145-ФЗ, руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального образования Ершовского района, администрация Новокраснянского муниципального образования Ершовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств Новокраснянского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Новокраснянского муниципального образования от 21.04.2017 № 19 следующие изменения:

1.1. пункт 5 после слов «Реестр формируется» дополнить словом «администрацией»;

1.2. в абзаце втором пункта 9 слова «органов государственной власти области» заменить словами «органов местного самоуправления».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава муниципального образования                                        Е.Ю.Кузнецова